
POMÁHÁME SPOLEČNÝM TVOŘENÍM 

Tak jsme nazvali projekt, který organizuje obec Lenešice společně se sdružením 

Nedoklubko. Jedná se o ruční práce, přesněji o háčkování srdíčka a chobotničky, 

které pomáhají maminkám po předčasném porodu a jejich novorozeňatům. 

Zapojit se může kdokoliv z obce, postačí mu nakoupit materiál a chuť tvořit          

ve svém volném čase pro druhé. Bližší informace naleznete v přiložených 

návodech. 

Tento nápad vzešel v době adventu, kdy si lidé nadělují radost. A tak jsme i my 

zakoupili příze navíc a poprosili šikovné dámy, které se pravidelně scházejí                

v lenešické knihovně, zda by se také nezapojily. Jednohlasně byly pro a začaly        

s velkou chutí tvořit.  

 


